

# **J. P BYG ApS**

**Randersvej 392, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 38 59 55 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

---

**Jakub Kubacki**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. P BYG ApS  
Randersvej 392  
8200 Aarhus N

E-mail: jpbbyg@interia.pl

CVR-nr.: 38 59 55 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Przemyslaw Antczak  
Jakub Kubacki

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Djurslandsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeprojekter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Usædvanlige forhold

Det er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.572 t.kr. mod 2.652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>24/4 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.571.536</b>	<b>2.651.818</b>
1 Personaleomkostninger	-3.370.149	-1.931.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.645	-5.250
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-201.117	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.375</b>	<b>714.584</b>
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.592	-5.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.667</b>	<b>708.642</b>
Skat af årets resultat	17.829	-131.801
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.838</b>	<b>576.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	473.441
Disponeret fra overført resultat	-125.838	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.838</b>	<b>576.841</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.540	100.930
Materielle anlægsaktiver i alt	92.540	100.930
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.540</b>	<b>100.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.325	220.558
Udsudte skatteaktiver	40.534	0
Tilgodehavende selskabsskat	42.610	72.884
Periodeafgrænsningsposter	201.825	124.055
Tilgodehavender i alt	804.294	417.497
Likvide beholdninger	385.351	617.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.189.645</b>	<b>1.034.664</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.282.185</b>	<b>1.135.594</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	347.603	473.441
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>505.603</u></b>	<b><u>626.841</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.685</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.729	29.535
	Anden gæld	<u>714.853</u>	<u>474.533</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.582</u>	<u>504.068</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>776.582</u></b>	<b><u>504.068</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.282.185</u></b>	<b><u>1.135.594</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	24/4 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.337.961	1.913.334
Andre omkostninger til social sikring	32.188	18.650
	<b>3.370.149</b>	<b>1.931.984</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.592	5.942
	<b>6.592</b>	<b>5.942</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	473.441	0
Årets overførte overskud eller underskud	-125.838	473.441
	<b>347.603</b>	<b>473.441</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	<b>108.000</b>	<b>103.400</b>
